      
     
       	             

 
    	        Vyhledávání  
	       

   
  
 
                   
        	 Hrad Helfštýn  
	 Ornis  

    	        Vyhledávání  

  
       	  Navštivte nás          	 Návštěvní doba  
	 Vstupenky  
	 Mapa  
	 Provozní řád  

   
 
 
 
  
	  Program a aktuality          	 Program  
	 Kalendář  
	 Stálé expozice  
	 Aktuality  
	 Probíhající výstavy  
	 Zpravodaj Muzea Komenského v Přerově  

   
 
 
 
  
	  Informace          	 O zámku v Přerově  
	 Informace o organizaci  
	 Služby  
	 Odkazy  
	 Kontakt  

   
 
 
 
  
	  Pro školy          	 Stálé programy  
	 Krátkodobé programy  
	 Akce pro veřejnost  

   
 
 
 
  
	  Pro odborníky          	 Konference  
	 Výzkum  
	 Sbírky  
	 Knihovny  
	 Elektronické publikace  

   
 
 
 
  

     
 
 
   
 
 
     
      
    
        Stránka nenalezena

        error 404

    

    Požadovaná stránka nebyla nalezena. Buďto jste na chybné adrese, nebo již obsah není dostupný.

    Zpět na úvodní stranu


   
                              pokladna@prerovmuzeum.cz  
        +420 581 250 531  
        Horní náměstí 1, Přerov  
 
 
       Otevírací doba
     úterý–pátek: 8:00–17:00
sobota a neděle: 9:00–17:00

        
 Další kulturní instituce zřizované Olomouckým krajem
        Archeologické centrum Olomouc 
       Muzeum a galerie v Prostějově, p.o. 
       Vědecká knihovna v Olomouci 
       Vlastivědné muzeum Jesenicka, p.o. 
       Vlastivědné muzeum v Olomouci 
       Vlastivědné muzeum v Šumperku, p.o. 
      
             MUZEUM KOMENSKÉHO V PŘEROVĚ, p.o. je příspěvkovou organizací, která je zřízena Olomouckým krajem a je financována z jeho rozpočtu.

                                               
 
   
 
      Muzeum Komenského v Přerově
 
   Nastavení cookies,  Design Pilot, systém cPilot 
 
 
  
 
 
  
     
       
 
 
 
       	  Navštivte nás                   	 Návštěvní doba  
	 Vstupenky  
	 Mapa  
	 Provozní řád  

    
	  Program a aktuality                   	 Program  
	 Kalendář  
	 Stálé expozice  
	 Aktuality  
	 Probíhající výstavy  
	 Zpravodaj Muzea Komenského v Přerově  

    
	  Informace                   	 O zámku v Přerově  
	 Informace o organizaci  
	 Služby  
	 Odkazy  
	 Kontakt  

    
	  Pro školy                   	 Stálé programy  
	 Krátkodobé programy  
	 Akce pro veřejnost  

    
	  Pro odborníky                   	 Konference  
	 Výzkum  
	 Sbírky  
	 Knihovny  
	 Elektronické publikace  

    

     
     	   Hrad Helfštýn     
	   Ornis     

   
  
                Používáme cookies
  Souhlasíte s tím, abychom používali cookies, které nám pomohou zjistit, jak náš web funguje a co na něm pro vás můžeme zlepšit, a zajistit, že vás nebudeme obtěžovat nevhodnou reklamou? Více informací 
  
    Nastavení   Nesouhlasím   Souhlasím   
 
 

 
 
     
         Vyhledávání
 
 
         
 
 
 
                             
          
       
 

    
                
      